

Investitor
Obiect

Brigada de politie cu destinatie speciala Fulger al IGP

**Lucrari de resistemizare reparatie capitala a salii
de sport din cladirea cu numaru cadastral
0100518.107.08 situat pe str.Mesager 5 /5
mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Retele de apa si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema B1 1.1. Armatura				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera d15	buc			170,65 18,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	80,00	18,40
	291312450 31510	Robinet cu sfera d15	buc	1,0000	150,00	152,25
2	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" / Robinet cu sfera d25	buc			194,95 22,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
	291312450 31512	Robinet cu sfera d25	buc	1,0000	170,00	172,55
3	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Robinet cu sfera d32	buc			239,80 36,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	80,00	36,80
	291312450 31513	Robinet cu sfera d32	buc	1,0000	200,00	203,00
4	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Robinet cu sfera d40	buc			290,55 36,80

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	80,00	36,80
	291312450 31514	Robinet cu sfera d40	buc	1,0000	250,00	253,75
		1.2. Teava si inbinari				
5	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm/ Teava din polipropilena PP-R PN10 d20x2.0	m			163,51 50,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	80,00	50,40
	252121671 70506	Teava din polipropilena PP-R PN10 d20x2.0	m	1,0200	29,00	29,58
	252315671 94306	Cot din PP-R d20	buc	0,7000	6,50	4,55
	252315671 94506	Teu din PP-R d20	buc	0,4500	8,50	3,83
	252315671 94606	Reductie din PP-R d20	buc	0,1000	35,00	3,50
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	10,00	0,02
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	150,00	6,29
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d20 de tip AF-D-022 sau analog	m			59,56 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22310	Termoizolatie conducte d20 tip AF-D-022	m	1,0300	24,00	25,96
7	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Teava polipropilena PP-R PN10 d25x2.3	m			53,93 11,20

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	80,00	11,20
	252121671 70507	Teava din polipropilena PP-R PN10 d25x2.3	m	1,0200	36,00	36,72
	252315671 94307	Cot din PP-R d25	buc	0,0600	8,50	0,51
	252315671 94507	Teu din PP-R d25	buc	0,1500	9,50	1,43
	252315671 94607	Reductie din PP-R d25	buc	0,0500	40,00	2,00
	252315671 94007	Mufa din PP-R d25	buc	0,0900	3,50	0,32
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	150,00	1,41
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d25 de tip AF-D-022 sau analog	m			63,88 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 2239	Termoizolatie conducte d25 tip AF-D- 022	m	1,0300	28,00	30,28
9	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm/ Teava din polipropilena PP-R PN10 d32x3.0	m			76,89 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	80,00	12,80
	252121671 70508	Teava din polipropilena PP-R PN10 d32x3.0	m	1,0200	56,00	57,12
	252315671 94308	Cot din PP-R d32	buc	0,0600	10,00	0,60
	252315671 94508	Teu din PP-R d32	buc	0,1500	10,50	1,57
	252315671 94608	Reductie din PP-R d32	buc	0,0500	50,00	2,50
	252315671 94008	Mufa din PP-R d32	buc	0,0900	4,00	0,36
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	150,00	1,59

1	2	3	4	5	6	7
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d32 de tip AF-D-022 sau analog	m			66,05 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 2238	Termoizolatatie conducte d32 tip AF-D-022	m	1,0300	30,00	32,45
11	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava din polipropilena PP-R PN10 d40x3.7	m			153,75 34,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	80,00	34,40
	252121671 705022	Teava din polipropilena PP-R PN10 d40x3.7	m	1,0200	97,00	98,94
	252315671 94322	Cot din PP-R d40	buc	0,0800	12,50	1,00
	252315671 94522	Teu din PP-R d40	buc	0,7100	11,00	7,81
	252315671 94022	Mufa din PP-R d40	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 94622	Reductie din PP-R d40	buc	0,1100	60,00	6,60
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	25,00	0,20
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	150,00	4,29
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d40 de tip AF-D-022 sau analog	m			70,37 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22312	Termoizolatatie conducte d40 tip AF-D-022	m	1,0300	34,00	36,77
13	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm / Teava polipropilena PP-R PN10 d50	m			210,30 38,40

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	80,00	38,40
	252121671 70513	Teava din polipropilena PP-R PN10 d50	m	1,0200	146,00	148,92
	252315671 94313	Cot din PP-R d50	buc	0,0800	15,00	1,20
	252315671 94513	Teu din PP-R d50	buc	0,7100	12,00	8,52
	252315671 94013	Mufa din PP-R d50	buc	0,0700	5,00	0,35
	252315671 94613	Reductie din PP-R d50	buc	0,1100	70,00	7,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0090	25,00	0,23
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	150,00	4,79
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d50 de tip AF-D-022 sau analog	m			79,56 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22314	Termoizolatie conducte d50 tip AF-D-022	m	1,0300	42,50	45,96
15		Colier pentru teava	buc			25,00 0,00
	6009	Colier pentru tevi	buc	1,0000	25,00	25,00
16	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			12,80 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	80,00	12,80
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,00 4,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	80,00	4,00
		2. Sistema T3;T4 2.1. Armatura				
18	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept	buc			170,65

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera d15				18,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	80,00	18,40
	291312450 31510	Robinet cu sfera d15	buc	1,0000	150,00	152,25
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera d20	buc			185,88 18,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	80,00	18,40
	291312450 31511	Robinet cu sfera d20	buc	1,0000	165,00	167,47
20	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" / Robinet cu sfera d25	buc			194,95 22,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
	291312450 31512	Robinet cu sfera d25	buc	1,0000	170,00	172,55
21	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Robinet cu sfera d32	buc			239,80 36,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	80,00	36,80
	291312450 31513	Robinet cu sfera d32	buc	1,0000	200,00	203,00
22	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Robinet cu sfera d40	buc			290,55 36,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	80,00	36,80
	291312450 31514	Robinet cu sfera d40	buc	1,0000	250,00	253,75
23	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Обратный клапан ф32	buc			322,10 17,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	80,00	17,60
	291312420 421230	Оратый капа ф32	buc	1,0000	300,00	304,50
24	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si	buc			269,40

1	2	3	4	5	6	7
		contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"/ Обратный клапа ф25				14,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	80,00	14,40
	291312420 42123	Оратый капа ф25	buc	1,0000	250,00	255,00
		2.2. Teava si inbinari				
25	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm/ Teava din polipropilena PP-R PN10 d20x2.0	m			163,51 50,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	80,00	50,40
	252121671 70506	Teava din polipropilena PP-R PN10 d20x2.0	m	1,0200	29,00	29,58
	252315671 94306	Cot din PP-R d20	buc	0,7000	6,50	4,55
	252315671 94506	Teu din PP-R d20	buc	0,4500	8,50	3,83
	252315671 94606	Reductie din PP-R d20	buc	0,1000	35,00	3,50
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	65,00	65,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	10,00	0,02
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	150,00	6,29
26	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d20 de tip AF-D-022 sau analog	m			59,56 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22310	Termoizolatie conducte d20 tip AF-D-022	m	1,0300	24,00	25,96
27	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si	m			53,93 11,20

1	2	3	4	5	6	7
		social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Teava polipropilena PP-R PN10 d25x2.3				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	80,00	11,20
	252121671 70507	Teava din polipropilena PP-R PN10 d25x2.3	m	1,0200	36,00	36,72
	252315671 94307	Cot din PP-R d25	buc	0,0600	8,50	0,51
	252315671 94507	Teu din PP-R d25	buc	0,1500	9,50	1,43
	252315671 94607	Reductie din PP-R d25	buc	0,0500	40,00	2,00
	252315671 94007	Mufa din PP-R d25	buc	0,0900	3,50	0,32
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	150,00	1,41
28	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d25 de tip AF-D-022 sau analog	m			63,88 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 2239	Termoizolatatie conducte d25 tip AF-D-022	m	1,0300	28,00	30,28
29	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm/ Teava din polipropilena PP-R PN10 d32x3.0	m			76,89 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	80,00	12,80
	252121671 70508	Teava din polipropilena PP-R PN10 d32x3.0	m	1,0200	56,00	57,12
	252315671 94308	Cot din PP-R d32	buc	0,0600	10,00	0,60
	252315671 94508	Teu din PP-R d32	buc	0,1500	10,50	1,57
	252315671 94608	Reductie din PP-R d32	buc	0,0500	50,00	2,50
	252315671 94008	Mufa din PP-R d32	buc	0,0900	4,00	0,36
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	150,00	1,59
30	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d32 de tip AF-D-022 sau analog	m			66,05 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 2238	Termoizolatie conducte d32 tip AF-D-022	m	1,0300	30,00	32,45
31	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava din polipropilena PP-R PN10 d40x3.7	m			153,75 34,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	80,00	34,40
	252121671 705022	Teava din polipropilena PP-R PN10 d40x3.7	m	1,0200	97,00	98,94
	252315671 94322	Cot din PP-R d40	buc	0,0800	12,50	1,00
	252315671 94522	Teu din PP-R d40	buc	0,7100	11,00	7,81
	252315671 94022	Mufa din PP-R d40	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 94622	Reductie din PP-R d40	buc	0,1100	60,00	6,60
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	25,00	0,20
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	150,00	4,29
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d40 de tip AF-D-022 sau analog	m			70,37 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22312	Termoizolatie conducte d40 tip AF-D-022	m	1,0300	34,00	36,77
33	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m			210,30

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm / Teava polipropilena PP-R PN10 d50				38,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	80,00	38,40
	252121671 70513	Teava din polipropilena PP-R PN10 d50	m	1,0200	146,00	148,92
	252315671 94313	Cot din PP-R d50	buc	0,0800	15,00	1,20
	252315671 94513	Teu din PP-R d50	buc	0,7100	12,00	8,52
	252315671 94013	Mufa din PP-R d50	buc	0,0700	5,00	0,35
	252315671 94613	Reductie din PP-R d50	buc	0,1100	70,00	7,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0090	25,00	0,23
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	150,00	4,79
34	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Izolator p/u tevi d50 de tip AF-D-022 sau analog	m			79,56 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	332051735 22314	Termoizolatie conducte d50 tip AF-D-022	m	1,0300	42,50	45,96
35	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			12,80 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	80,00	12,80
36	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,00 4,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	80,00	4,00
		2.3. Материалы и изделия				
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau	buc			1 032,00

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ baterie pentru lavuar				132,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	80,00	132,00
	291312420 137033	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,0000	650,00	650,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	125,00	250,00
38	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ baterie pentru dus	buc			946,25 92,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	80,00	92,00
	291312420 1350	Baterie de perete pt. dus	buc	1,0000	850,00	854,25
39	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Поливочный кран	buc			170,65 18,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	80,00	18,40
	291312450 31535	Поливочный кран	buc	1,0000	150,00	152,25
		3. Sistema K1 3.1. Tevi si inbinari				
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Teava PVC D110	m			123,75 25,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	80,00	25,60
	252121672 016019	Teava din PVC D110	m	1,0300	95,00	97,85
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PVC	m			72,69 20,00

1	2	3	4	5	6	7
		D50				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	80,00	20,00
	252121672 016020	Teava din PVC D50	m	1,0300	51,00	52,53
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
42	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PVC 110x110	buc			101,60 25,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	80,00	25,60
	252315672 101523	Ramificatie simpla din PVC 110X110	buc	1,0000	75,00	75,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,00	0,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
43	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie simpla PVC 110x50	buc			146,60 25,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	80,00	25,60
	252315672 101524	Ramificatie simpla din PVC 110X50	buc	1,0000	120,00	120,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,00	0,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
44	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Ramificatie simpla PVC 50x50	buc			70,44 20,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	80,00	20,00
	252315672 10127	Ramificatie simpla din PVC 50X50	buc	1,0000	50,00	50,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	10,00	0,20
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PVC 45** D110	buc			101,90 22,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
	252315672 103725	Cot PVC 45* D110	buc	1,0000	79,00	79,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PVC 90* D50	buc			52,82 17,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	80,00	17,60
	252315672 103726	Cot PVC 90* D50	buc	1,0000	35,00	35,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	10,00	0,10
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Dop PVC D110	buc			62,90 22,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
	252315672 103730	Dop PVC D110	buc	1,0000	40,00	40,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Dop PVC D50	buc			47,82 17,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	80,00	17,60
	252315672 103732	Dop PVC D50	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	10,00	0,10
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
49	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Revizie PVC D110	buc			122,90 22,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
	252315672 10373232	Revizie PVC d110	buc	1,0000	100,00	100,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
50	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,40 6,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	80,00	6,40
		3.2. Материалы и изделия				
51	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			4 297,75 376,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	80,00	376,00
	262210244 276022	Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc	1,0100	2 500,00	2 651,25
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	131,25
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	131,25
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	78,75
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	40,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	125,00	131,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,50
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	120,00	126,00
52	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 250,11 148,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	80,00	148,00
	262210243 8000	Умывальник	buc	1,0100	750,00	772,65
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	125,00	127,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	55,00	33,66
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	45,00	91,80
53	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 771,23 204,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	80,00	204,00
	262210245 13165	Писуар	buc	1,0100	1 250,00	1 287,75
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	125,00	127,50
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	125,00	127,50
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	40,00	24,48
54	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			174,90 23,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	80,00	23,20
	252312672 11557	Сифон для душа	buc	1,0000	150,00	151,50
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0045	10,00	0,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
55	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata,	buc			2 800,25

1	2	3	4	5	6	7
		polimetacril etc.				148,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	80,00	148,00
	287511420 07858	Душевой подон	buc	1,0000	2 500,00	2 575,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	77,25
56	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm./ Trap d110mm	buc			376,90 23,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	80,00	23,20
	252312672 1156	Трап ф110 мм	buc	1,0000	350,00	353,50
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0045	10,00	0,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
57	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm./Trap d50mm	buc			323,14 20,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	80,00	20,00
	252312672 11545	Трап ф50 мм	buc	1,0000	300,00	303,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	10,00	0,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	10,00	0,10

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Brigada de politie cu destinatie speciala

Fulger al IGP)

(funcția, semnătura)